
             Verbandsliga Saison 2015
                 3. Spieltag in Mainz am 10.05.2015  

Tagesergebnis Schläge Schnitt Punkte Teilnehmende Vereine
1. 1. MGC Mainz 493 30,81 08:00 1. MGC Mainz
2. MGSC Hachenburg 499 31,19 06:02 1. BGC Rodalben 
3. MGC Bad Bodendorf 540 33,75 04:04 MGC Bad Bodendorf
4. 1.BGC Rodalben 550 34,38 02:06 MGSC Hachenburg  
5. BGV Bad Ems 651 40,69 00:08 BGV Bad Ems

Oberschiedsrichter      Fischbach, Ralf MGSV Hachenburg
       Schiedsrichter      Knetsch, Manfred

Schiedsrichter      Reisdorff, Hans MGC Bad Bodendorf

        Turnierleitung      Missonnier, Volker 1. MGC Mainz
        Ligaleiter      Knetsch, Manfred MGC Bad Bodendorf

1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag 4.Spieltag 5.Spieltag 6.Spieltag

29.3.2015 26.4.2015 10.5.2015 21.6.2015 16.8.2015

Platz        Vereine Bad Ems Punkte Hachenb. Punkte Mainz Punkte Bodend. Punkte Rodalben Punkte Punkte Schläge ges. Punkte

1. 1. MGC Mainz 430 06:02 608 06:02 493 08:00 1531 20:04
2. MGSC Hachenburg 440 04:04 579 08:00 499 06:02 1518 18:06
3. MGC Bad Bodendorf 424 08:00 652 02:06 540 04:04 1616 14:10
4. 1. BGC Rodalben 455 02:06 628 04:04 550 02:06 1633 08:16
5. BGV Bad Ems 535 00:08 835 00:08 651 00:08 2021 00:24



Einzelwertung am Spieltag 
Platz          Name Passnummer Kategorie Verein R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1. Eichhorn Joachim 29197 Sm1 1. MGC Mainz 28 29 28 29 114 28,500
2. Nikolaus Maik 30626 H 1. BGC Rodalben 32 29 29 29 119 29,750
3. Krauss Silvio 66161 Schm 1. MGC Mainz 32 28 30 32 122 30,500
4. Kohlhaas Heini 5327 Sm2 MGSC Hachenburg 30 31 32 31 124 31,000
5. Fischbach Ralf 50426 Sm1 MGSC Hachenburg 29 35 32 29 125 31,250
6. Hoffmann Jörg 40282 H MGSC Hachenburg 30 34 32 32 128 32,000
7. Biegler Ole 65855 0 1. MGC Mainz 33 30 31 34 128 32,000
8. Kohlhaas Lukas 66064 Schm MGSC Hachenburg 30 28 42 29 129 32,250
9. Boos Nils 42763 H MGC Bad Bodendorf 32 38 32 28 130 32,500  
10. Reisdorff Hans 45515 Sm1 MGC Bad Bodendorf 40 33 29 31 133 33,250  
11. Biegler Malte 65854 0 1. MGC Mainz 32 32 33 36 133 33,250  
12. Klein Kerstin 42305 Sw1 MGSC Hachenburg 31 35 35 34 135 33,750  
13. Heuser Andreas 66345 H MGC Bad Bodendorf 36 33 36 32 137 34,250
14. Knetsch Monika 42756 Sw2 MGC Bad Bodendorf 31 35 37 36 139 34,750
15. Knetsch Manfred 5345 Sm2 MGC Bad Bodendorf 34 36 36 34 140 35,000  
16. Bublitz Marcus 42777 H 1. BGC Rodalben 36 38 35 31 140 35,000  
17. Krauss Silvia 66159 D 1. MGC Mainz 36 34 38 33 141 35,250  
18. Wick Detlef 38325 Sm1 BGV Bad Ems 43 32 32 35 142 35,500
19. Franko Werner 36719 Jm 1. MGC Mainz 39 40 32 34 145 36,250
20. Nikolaus Sandra 34408 D 1. BGC Rodalben 35 35 36 40 146 36,500  
21. Krauss Sigfried 66158 Sm1 1. MGC Mainz 37 39 39 33 148 37,000  
22. Flender Gerd 66537 0 MGSC Hachenburg 40 42 36 32 150 37,500
23. Wageck Uwe 37142 Sm1 1. BGC Rodalben 37 36 43 35 151 37,750
24. Rankel Eduard 45764 Sm1 MGC Bad Bodendorf 38 38 40 37 153 38,250
25. Boltze Kornelia 25578 Sw1 1. BGC Rodalben 39 36 43 36 154 38,500
26. Stock Thomas 66100 H MGC Bad Bodendorf 37 37 42 40 156 39,000
27. Holzenthal Sascha Beantragt H BGV Bad Ems 47 35 39 43 164 41,000
28. Liebeskind Sandra 65524 D BGV Bad Ems 43 40 38 48 169 42,250  
29. Wick Marita 38621 Sw1 BGV Bad Ems 48 43 41 38 170 42,500  
30. Löcher Elena 66235 D BGV Bad Ems 42 46 44 44 176 44,000  
31. Pinke Daniel 66366 Schm BGV Bad Ems 48 49 44 43 184 46,000  
32. Pinke Andrea 66448 D BGV Bad Ems 45 56 47 52 200 50,000  



Einzelwertung alle Spieltage
Platz Name Verein Bad Ems Hachenburg Mainz Bodendorf Ges. Schnitt

1. Nikolaus, Maik 1.BGC Rodalben 107 141 119 367 30,583
2. Krauss, Silvio 1. MGC Mainz 116 146 122 384 32,000  
3. Klein, Kerstin MGSC Hachenburg 115 151 135 401 33,417  
4. Hoffmann, Jörg MGSC Hachenburg 122 151 128 401 33,417  
5. Kohlhaas, Lukas MGSC Hachenburg 130 148 129 407 33,917
6. Boos, Nils MGC Bad Bodendorf 101 180 130 411 34,250
7. Knetsch, Monika MGC Bad Bodendorf 106 167 139 412 34,333  
8. Reisdorff, Hans MGC Bad Bodendorf 107 173 133 413 34,417  
9. Heuser, Andreas MGC Bad Bodendorf 110 167 137 414 34,500  
10. Rankel, Eduard MGC Bad Bodendorf 110 156 153 419 34,917
11. Boltze, Kornelia 1.BGC Rodalben 114 156 154 424 35,333
12. Krauss,Silvia 1.MGC Mainz 121 165 141 427 35,583
13. Krauss, Sigfried 1. MGC Mainz 115 174 148 437 36,417
14. Bublitz, Marcus 1.BGC Rodalben 121 182 140 443 36,917
15. Knetsch, Manfred MGC Bad Bodendorf 137 173 140 450 37,500
16. Stock, Thomas MGC Bad Bodendorf 110 188 156 454 37,833
17. Wageck, Uwe 1.BGC Rodalben 131 178 151 460 38,333
18. Flender, Gerd MGSC Hachenburg 145 173 150 468 39,000
19. Pinke, Daniel BGV Bad Ems 143 217 184 544 45,333
20. Fischbach, Ralf MGSC Hachenburg 105 0 125 230 28,750  
21. Biegler, Malte 1. MGC Mainz 114 0 133 247 30,875  
22. Missonnier, Volker 1. MGC Mainz 103 156 0 259 32,375  
23. Klein, Detlef MGSC Hachenburg 109 151 0 260 32,500  
24. Nikolaus, Sandra 1.BGC Rodalben 114 0 146 260 32,500  
25. Wick, Detlef BGV Bad Ems 118 0 142 260 32,500  
26. Kohlhaas, Heinrich MGSC Hachenburg 0 145 124 269 33,625  
27. Krauss, Selina 1. MGC Mainz 125 165 0 290 36,250  
28. Wick, Marita BGV Bad Ems 145 0 170 315 39,375  
29. Stillenmunkes, Michael BGV Bad Ems 135 185 0 320 40,000  
30. Liebeskind, Sandra BGV Bad Ems 0 223 169 392 49,000  
31. Löcher, Elena BGV Bad Ems 0 229 176 405 50,625  
32. Pinke, Andrea BGV Bad Ems 0 245 200 445 55,625  
33. Eichhorn, Joachim 1. MGC Mainz 0 0 114 114 28,500  
34. Biegler, Ole 1. MGC Mainz 0 0 114 114 28,500
35. Franko, Werner 1. MGC Mainz 0 0 145 145 36,250
36. Hommer, Fabian BGV Bad Ems 155 0 0 155 38,750
37. Görtz-Fräßle, Andreas 1. MGC Mainz 0 156 0 156 39,000
38. Stuppy, Ingo 1.BGC Rodalben 0 163 0 163 40,750
39. Holzenthal, Sascha BGV Bad Ems 0 0 164 164 41,000



Mainz Hachenburg  Bodendorf Rodalben Bad Ems
Bahn 1 18 19 20 24 27
Bahn 2 23 28 32 34 37
Bahn 3 33 30 35 34 42
Bahn 4 34 37 36 35 51
Bahn 5 19 24 30 35 30
Bahn 6 29 29 32 32 33
Bahn 7 27 22 24 27 28
Bahn 8 35 35 33 34 42
Bahn 9 35 33 35 35 53
Bahn 10 30 27 27 26 36
Bahn 11 16 16 18 16 26
Bahn 12 26 26 31 29 26
Bahn 13 27 34 29 31 34
Bahn 14 31 30 28 35 32
Bahn 15 30 33 37 36 46
Bahn 16 34 30 36 31 38
Bahn 17 29 25 34 36 38
Bahn 18 17 21 23 20 32

493 499 540 550 651



1. MGC Mainz Passnummer Kategorie 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt Schnitt 1. BGC Rodalben Passnummer Kategorie 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt Schnitt
1 Eichhorn Joachim 29197 Sm1 28 29 28 29 114 28,500 1 Bublitz Marcus 42777 H 36 38 35 31 140 35,000
2 Biegler Malte 65854 0 32 32 33 36 133 33,250 2 Boltze Kornelia 25578 Sw1 39 36 43 36 154 38,500
3 Biegler Ole 65855 0 33 30 31 34 128 32,000 3 Wageck Uwe 37142 Sm1 37 36 43 35 151 37,750
4 Krauss Sigfried 66158 Sm1 37 39 39 33 148 37,000 4 Nikolaus Sandra 34408 D 35 35 36 40 146 36,500
5 Krauss Silvia 66159 D 36 34 38 33 141 35,250 5 Nikolaus Maik 30626 H 32 29 29 29 119 29,750
6 Krauss Silvio 66161 Schm 32 28 30 32 122 30,500 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000

Gesamt 198 192 199 197 786 49,125 Gesamt 179 174 186 171 710 44,375
Streicher 73 73 77 70 293 73,250 Streicher 39 38 43 40 160 40,000
Gesamt mit Streicher 125 119 122 127 493 30,813 Gesamt mit Streicher 140 136 143 131 550 34,375

Franko Werner 36719 Jm 39 40 32 34 145 36,250 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000

MGSC Hachenburg Passnummer Kategorie 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt Schnitt BGV Bad Ems Passnummer Kategorie 1.Runde 2.Runde 3Runde 4.Runde Gesamt Schnitt
1 Kohlhaas Heini 5327 Sm2 30 31 32 31 124 31,000 1 Wick Marita 38621 Sw1 48 43 41 38 170 42,500
2 Kohlhaas Lukas 66064 Schm 30 28 42 29 129 32,250 2 Pinke Daniel 66366 Schm 48 49 44 43 184 46,000
3 Hoffmann Jörg 40282 H 30 34 32 32 128 32,000 3 Holzenthal Sascha Beantragt H 47 35 39 43 164 41,000
4 Fischbach Ralf 50426 Sm1 29 35 32 29 125 31,250 4 Löcher Elena 66235 D 42 46 44 44 176 44,000
5 Klein Kerstin 42305 Sw1 31 35 35 34 135 33,750 5 Wick Detlef 38325 Sm1 43 32 32 35 142 35,500
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000

Gesamt 150 163 173 155 641 40,063 Gesamt 228 205 200 203 836 52,250
Streicher 31 35 42 34 142 35,500 Streicher 48 49 44 44 185 46,250
Gesamt mit Streicher 119 128 131 121 499 31,188 Gesamt mit Streicher 180 156 156 159 651 40,688

Flender Gerd 66537 0 40 42 36 32 150 37,500 Pinke Andrea 66448 D 45 56 47 52 200 50,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0,000 Liebeskind Sandra 65524 D 43 40 38 48 169 42,250

MGC Bad Bodendorf Passnummer Kategorie 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt Schnitt
1 Knetsch Monika 42756 Sw2 31 35 37 36 139 34,750
2 Rankel Eduard 45764 Sm1 38 38 40 37 153 38,250
3 Knetsch Manfred 5345 Sm2 34 36 36 34 140 35,000
4 Boos Nils 42763 H 32 38 32 28 130 32,500
5 Reisdorff Hans 45515 Sm1 40 33 29 31 133 33,250
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000

Gesamt 175 180 174 166 695 43,438
Streicher 40 38 40 37 155 38,750
Gesamt mit Streicher 135 142 134 129 540 33,750

Heuser Andreas 66345 H 36 33 36 32 137 34,250

Stock Thomas 66100 H 36 33 36 32 137 34,250
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